PROCESSO Nº 16/2022

MODALIDADE Pregão Nº 10/2022

TERMO ADITIVO Nº 03 AO CONTRATO Nº 24/2022

Objeto: AQUISIÇÃO CONFORME A DEMANDA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EM GERAL,  PARA A

MANUTENÇÃO DE PRÉDIOS PÚBLICOS E A CONSTRUÇÃO DE MUROS NOS CEMITÉRIOS MUNICIPAIS,

COM OS RECURSOS ORIUNDOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO BONITO.

Partes: Município de Campo Bonito e a empresa JOSÉ SANDRO GOSLAR & CIA LTDA. CNPJ: 10.869.228/0001-

76.

Cláusula Primeira: Conforme solicitação do Secretário de Administração e de comum acordo entre as partes, fica

prorrogada a vigência do contrato para 31/05/2023, conforme Art. 57 da Lei 8.666/93.

Cláusula Segunda: Ficam inalteradas as demais cláusulas que não conflitarem com este aditivo.

Foro: Comarca de Guaraniaçu

Assinaturas: Mario Weber e JOSÉ SANDRO GOSLAR & CIA LTDA.

CAMPO BONITO, 03 DE MARÇO DE 2023.

PROCESSO Nº 16/2022

MODALIDADE Pregão Nº 10/2022

TERMO ADITIVO Nº 3   AO CONTRATO Nº 23/2022

Objeto: AQUISIÇÃO CONFORME A DEMANDA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EM GERAL,  PARA A

MANUTENÇÃO DE PRÉDIOS PÚBLICOS E A CONSTRUÇÃO DE MUROS NOS CEMITÉRIOS MUNICIPAIS,

COM OS RECURSOS ORIUNDOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO BONITO.

Partes: Município de Campo Bonito e a empresa L M K FRIES E CIA LTDA ME CNPJ: 78.724.291/0001-58.

Cláusula Primeira: Conforme solicitação do Secretário de Administração e de comum acordo entre as partes, fica

prorrogada a vigência do contrato para 31/05/2023, conforme Art. 57 da Lei 8.666/93.

Cláusula Segunda: Ficam inalteradas as demais cláusulas que não conflitarem com este aditivo.

Foro: Comarca de Guaraniaçu

Assinaturas: Mario Weber e L M K FRIES E CIA LTDA ME

CAMPO BONITO, 03 DE MARÇO DE 2023.